nomina inscriberet; velut Lyceum, Academiam, Prytaneum, 

Canopum, Poeeilem, Tempe vocaret ; et ut nihil praetermit- 

teret, etiam Inferos tinxit. . Ut autem villani tarn nobilem 

com modiorem redderet, aquaeductus lacum Fucinum ad Anie- 

nem deferentes, arena., et eoeno infertos expurgavit. Hie 

magnam sen ec tu iis partem transegit ; hie de regnorum, pro- 

vinciarumque admin istrat ioni bus decrevit et rescripsit. Hie 

cum, post innumeros ex to tins fere orb is perlustrati one la

bore s valet u dinari us effect us im inorare tur, etsi parum abfuit. 

quin cum sanguine e n ari bus copiose erum pente au imam 

effunderet, mori tamen non potuit. Verum d ehi li tati s visceri- 

bus, et tabe, et hydrope, quae eonsequi sanguinis efflux urn 

solent, correptus poste a. Bai is in Campania obi it.

Ejus in locum Antoninus, qui Pius diet iis est, jam pridem 

ab ipso elect us, ascend it, tantamque vìllam frequentasse, non 

est quod niiremur, cum Imperium non peragrans, sed Romae 

se contineus per iegatos rexerit, et plane in legatomi» de
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leciti, quod maxime in Principe postulatur, prudenti ssì mus 

fuit, pariter et felicissimi^, nipote per quos, et Provinciae 

sint prudenter admimstratae, et bella plura prospere confecta, 

iti quibus singularis C. Popilii, de quo supra, emicuit virtus.

Hoc imperante, Episcopus Tibure primum institutus esse 

ab Hygino Ponti lice ereditar, ut qui solus Chris tianorum 

Romae, et qui proxirnis erant in locis, multitudinem sasti nere 

non posset, sicut in libro, qui Vocationis gentium Theatrum 

in scribi tur, aperte legitur. Pius en im Imperator, et qui suc

cessi M. Aurelius populos hosce Christianam Mem paulo 

li beri us ampi e eli perni iserunt.

Contrari uni autem operati sunt Lucius Verus Commodus, 

et [Cassianus (ab hoc Bassiana villa, quae Hadrianae superemi- 

net exaediiicata censetur) et ejus filius Heliogabalus, qui tan

ti! mmodo solem, cujus ab infantia sacerdos fuerat, colendum 

statuit : veruni, cum ad ei sacrifieandum, tani Romanos, quam 

ludaeos, atque Christianos trahendos curat, oceidit, el Ale

xander sulfectus est, severus quidem, sed Imperio necessa- 

rius, atque in Christianos oftìciosus, nani Mammeae matris 

hortatu eos libere ad Christum Dominum colendum adire 

templum ei publice erectum concessit.

Hoc tempore pons Pius ab Antonino Pio extructus su

pra Anienem quarto ab Urbe milliario, via Tiburtina, ingenti 

est arcu, ne onerarlis navibus esset impedimento, Mammeae